— 1 —

中共河南工业大学委员会文件
河工大党发〔2023〕36号

关于赵玮玮等 41 位同志职务任免的通知

各基层党委（党总支）、各单位：

经研究决定，任命：

赵玮玮（女）为离退休工作处副处长；

李晓沛（女）为纪委（监察专员办公室）综合室副主任；

张 昊为人事处副处长；

庞 瑞为科技处副处长；

张 磊为实验室管理处副处长；

王 晖为国际交流与合作处副处长、港澳台事务办公室副主

任、教育培训学院（继续教育学院）副院长（兼）；

吴国年为财务处副处长；

— 2 —

张文萃为审计处副处长；

李芳炎为保卫处副处长；

杨正华为基建处副处长；

吴 鹏为校团委副书记；

朱红瑜为机电工程学院副院长；

郭永刚为机电工程学院副院长；

张博强为机电工程学院副院长；

刘宏月为信息科学与工程学院副院长；

赵玉娟（女）为人工智能与大数据学院副院长；

胡乐乾为化学化工学院副院长；

崔柳青为生物工程学院副院长；

刘建娟（女）为电气工程学院副院长；

陈寒玉（女）为环境工程学院副院长；

张良波为环境工程学院副院长；

穆庆榜为管理学院副院长；

王 冬为设计艺术学院副院长；

李红光为新闻与传播学院副院长；

夏 颖（女）为新闻与传播学院副院长；

南海燕（女）为法学院副院长；

丁建波为马克思主义学院副院长；

— 3 —

吕 化为体育学院副院长；

鲍宇茹（女）为国际教育学院副院长；

赵红月（女）为国际教育学院副院长；

张 纲为高等教育研究所副所长；

许元栋为学科建设办公室（“双一流”创建办公室）副主任；

张东霞（女）为教育培训学院（继续教育学院）副院长；

曹 坤为国有资产管理办公室（招投标工作办公室）副主任；

苏 洁（女）为图书馆副馆长；

姬效磊为后勤服务中心副主任；

邵 靓（女）为校医院副院长；

赵 星为资产经营公司副总经理；

王岸娜（女）为小麦和玉米深加工国家工程研究中心副主任；

耿红民为小麦和玉米深加工国家工程研究中心副主任；

吴国清为东校区管理委员会副主任。

以上 41 位同志试用期均为一年，除庞瑞、郭永刚、张博强、

刘宏月、赵玉娟、胡乐乾、崔柳青、刘建娟、陈寒玉、张良波、

王冬、李红光、夏颖、南海燕、丁建波、王岸娜外，原任职务同

时免去。

中共河南工业大学委员会

2023 年 7 月 6 日

— 4 —

中共河南工业大学委员会办公室 2023 年 7 月 13 日印发